【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室 企画調整課 政策調整係

担当：平澤 祐子

TEL ：019-626-7534

市政記者クラブ加盟社 各位

立憲民主党岩手県総支部連合会

「市町村要望ヒアリング」の実施について

この度、立憲民主党岩手県総支部連合会が政務調査活動の一環として行う「市町村要望ヒア

リング」が、本市で次のとおり実施されますのでお知らせします。

                    記

【日 時】令和４年９月 14日（水） 午前 10時 30分から（約 30分間）

【場 所】市庁舎別館 402会議室

【内 容】盛岡市要望項目説明、意見交換等

要望項目（６項目）

（1）社会資本整備総合交付金事業及び個別補助制度事業に係る事業の推進について

（2）一般国道 46号「盛岡西バイパス」の２車線供用区間の４車線化の整備促進について

(3) 一般国道４号「盛岡南道路」整備事業の推進について

(4) 北上川上流ダム再生事業の促進について

(5) 一般国道４号渋民バイパスへの道の駅整備について

(6) 盛岡市土地区画整理事業の推進について

【その他】当日の交通事情等により、訪問時間が若干前後することがありますので、あらかじ

め御承知願います。

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年９月９日

市長公室

    企画調整課